



***Szanowni Państwo Dyrektorzy Szkół, Nauczyciele,  
Pracownicy Oświaty, Uczniowie i Rodzice!***

*I września to dzień, kiedy wszyscy uczniowie pełni wakacyjnych wrażeń wracają do szkół i słyszą pierwszy dzwonek. Szczególnie ważne znaczenie ma on dla dzieci, które pierwszy raz przekraczają próg szkoły, by za nim rozpocząć swoją przygodę z nauką.*

*W dniu, w którym rozpoczynamy nowy rok szkolny pamiętamy o tragicznej rocznicy 1 września 1939 roku, kiedy niemiecka agresja na Polskę rozpoczęła najstraszniejszą w dziejach ludzkości II wojnę światową. Za wschodnią granicą naszego kraju prowadzone są działania wojenne na terytorium Ukrainy. W naszych placówkach oświatowych są uczniowie z Ukrainy, którzy musieli opuścić swoje domy i uciekać przed rosyjskim agresorem. Jestem przekonana, że nowy rok szkolny 2022/2023 będzie dla Was Drodzy Uczniowie, nie tylko kolejnym rokiem nauki, ale przede wszystkim czasem poszukiwań, ciekawych doświadczeń, zdobywania nowych umiejętności, rozwijania pasji i zainteresowań.*

*Wierząc, że dobrze wykorzystacie ten czas, życzę Wam, by był to rok lepszy od poprzednich.*

*Szanowni Nauczyciele i Pracownicy Oświaty, w pierwszym dniu roku szkolnego życzę Wam zarówno satysfakcji z działania na rzecz uczniów i wychowanków, jak i radości z uczenia. Wszyscy wiemy, jak wielką rolę w edukacji młodego pokolenia odgrywa postawa, wiedza, oddanie i rzetelne wykonywanie pracy przez Nauczycieli, Wychowawców i Pedagogów. To dzięki Waszej ofiarności i umiłowaniu zawodu kolejne pokolenia mogą pogłębiać swoją wiedzę i kształtować umysł. Szanowni Rodzice, niech osiągnięcia Waszych dzieci będą dla Was nieustającym powodem do dumy. Uczniowie i rodzice są największym kapitałem nowoczesnej szkoły. Włączajcie się w pracę szkoły, tak aby skutecznie pomagać swoim dzieciom w rozwijaniu ich zdolności. Życzę Wszystkim, aby rozpoczynający się rok szkolny był pełen sukcesów, osiąganych w atmosferze dobrej współpracy, cierpliwości i pokoju.*

*Z poważaniem*

*Emilia Kulikowska*

*Sokółka, 1 września 2022 rok*